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گروه سیاسی- رحمان زین الدین: 
سازمان  گذشته  هفته  یکشنبه  روز 
بخشنامه ای  استخدامی در  و  اداری 
به تمامی دستگاههای دولتی از آنها 
استخدام هایی  هرگونه  که  خواست 
که پیش از این به صورت سیاسی 
و یا خارج از ضوابط اداری و قوانین 
استخدامی در سال های گذشته صورت 

گرفته است را باطل کنند.
بخشنامه سازمان اداری و استخدامی

در این بخشنامه به صراحت اعلام 
شده است که »مجوزهایی که به منظور 
بکارگیری افراد بصورت قرارداد کارمعین 
جهت انتصاب در سمت های مدیریت 
سیاسی یا حرفه ای صادر شده باشد، صرفا 
در مدت انتصاب آنها در پست مدیریتی 
اعتبار دارد، بنابراین دستگاه متبوع فرد 
مکلف است،  پس از پایان تصدی سمت 
مدیرتی فردو عدم تمدید یا انتصاب فرد به 
سمت های مدیریتی دیگر با رعایت مقررات 
مربوط، نسبت به ابطال شناسه و خاتمه 
قرارداد وی با رعایت سایر قوانین و مقررات 
اقدام نماید. انتصاب به سمت های مدیریت 
حرفه ای جدید )با رعایت شرایط احراز و 
ضوابط انتخاب و انتصاب مدیران حرفه ای( 

یا سیاسی همان دستگاه بلامانع است.«
در بند 4 این بخشنامه نیز آمده 
است:»دستگاه های اجرایی موظفند تا 
ظرف یکماه از ابلاغ این بخشنامه نسبت 
به ابطال شناسه افرادی که در سنوات قبل 
مجوز بکارگیری آنان توسط این سازمان 
صادر شده و در حال حاضر شاغل ندارند، 
در سامانه یکپارچه نظام اداری)سینا( اقدام 

نمایند.«
این بخشنامه روز یکشنبه 18 آذرماه به 
دستگاه های اداری ابلاغ شده است و روز 

سه شنبه رسانه ای شد. 
سروصدای تندورها 

از بخشنامه قانونی دولت
همین موضوع باعث شد که رسانه های 
وابسته به جریان اصولگرایی که پس 
از شهادت رئیس دولت یعنی ابراهیم 
رئیسی، پیش بینی می کردند ممکن است 
انتخابات چهاردهمین دوره ریاست  در 
جمهوری شکست خورده میدان رقابت 
باشند، سیل گسترده نیروهای خود 
بخصوص تندروها را بصورت غیرقانونی 
وارد ادارات کردند تا بتوانند بعد از حضور 
نیروهای خود در بدنه دولت فضاسازی های 
مخرب گسترده ای را برضد دولت چهاردهم 

آغاز کنند.
لشکر سایبری این رسانه ها درباره این 
بخشنامه در فضای مجازی نوشتند که 
با صدور بخشنامه ای  »دولت پزشکیان 
زیرکانه تمام مدیران و کارشناسان انقلابی 
را که در دولت رئیسی جذب شدند را حذف 

می کند.« 
این رسانه ها در ادامه تاکید کردند 
که باید در اولین دولتی که بعد از دولت 
چهاردهم در اختیار اصولگرایان قرار 
می گیرد »تمامی نخاله های فتنه گری که 
در دولت چهادهم تصدی گرفته اند را به 
سرعت خالص سازی کند« و می افزودند: 
»هشدار می دهیم که بوی فتنه می آید، 
آقای پزشکیان مدیریت میانی یعنی بدنه 
اجرایی را هم با همفکران و خیانتکاران 
و مسئله داران پر می کند که باید منتظر 
کارشکنی و اتفاقات غیرمنتظره باشیم و 

بوی تجربه طلبی به مشام می رسد.«
به نظر می رسد که چند نکته باید در این 
باب به دوستان در این رسانه ها یادآوری کرد 
که خالی از لطف نیست؛ چون باید تذکر داد 
که قانون از هر چیزی بالاتر است و حتی 
بالاترین مقام کشور نیز خود را مطیع قانون 
می دانند و چنیدن بار تاکید کردند که قانون 

بد بهتر از نبود آن است.
اصولگرایان در برابر قانون

اولا اینکه دولت تنها درحال اجرای قانون 
مدیریت خدمات کشوری است و برای 
اجرای آن هیچ توصیه ای را نمی پذیرد و 
اگر دوستان نگران اجرای قوانین هستند 
در سه سالی که مدیریت مجلس و دولت 
را همزمان در اختیار داشتند و براساس 
قانون اساسی رئیس جمهوری مسئول 
اداری و استخدامی کشور است و مجلس نیز 
هم همراه دولت بود، چرا یک قانون ساده 
و بسیار پیش پا افتاده از جمله ساماندهی 
نیروهای شرکتی همچنان در مسیر شورای 
نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام و 

دولت درحال رفت و آمد است؟
این موضوع جز این است که افرادی که 
همفکر دولت سیزدهم بودند نمی توانستند 
یک قانون ساده را براساس قوانین بالادستی 
بنویسند و برای اجرا به دولت ابلاغ کنند؟ 
در حالیکه قانون عفاف و حجاب را با چند 
ده ماده بصورت مخفیانه مصوب کردند و به 

شورای نگهبان فرستادند.
ثانیا اینکه از روز اولی که دولت سیزدهم 
مستقر شد، حتی اجازه نداد که یک اصلاح 
طلب از نزدیکی دستگاه های دولتی رد شود 
چه برسد به اینکه برای روند بورکراسی 
اداری وارد دستگاهی شود. تمامی مدیران 
و حتی کارمندانی که بویی از اصلاح طلبی 
می دادند اخراج یا به زور بازنشسته شدند 
یا اینکه در پستوهای زیرزمین دستگاه های 
اجرایی کارهایی به آنها سپردند که حتی 
نتوانند برگه ای را جابجا کنند و هربار هم 
که این افراد می خواستند کار کنند و خود 
را ثابت کنند، به سرعت به حراست و یا 
اتاق مدیران فراخوانده می شدند و تهدید 

می شدند که به زودی اخراج خواهند شد.
حتی بعد از شهادت رئیس جمهوری 
فقید بسیاری از نیروهایی که هیچگونه 
سابقه کار اجرایی نداشتند با اینکه بسیاری 
از کارمندان همچنان منتظر هستند تا بعد 
از سالهای زیاد تبدیل وضعیت شوند، نه 
فقط به ناحق جذب دستگاه های اجرایی 
شدند، بلکه در پست های مدیریتی قرار 
گرفتند که هیچگونه سابقه اجرایی در آن 

نداشتند.
ثالثا اینکه بعد از شهادت ابراهیم 
رئیسی بسیاری از این مدیران اقدام به 

دریافت کدهای استخدامی در عرض چند 
ساعت کردند که حتی روند این کار شاید 
ماه ها بطول می انجامید اما سازمان اداری 
و استخدامی دولت سیزدهم بدون ضابطه 
و با رابطه، کدهای استخدامی فراوانی 
را صادر کرد و این افراد نیز به سرعت و 
بعد از دریافت این کدها در مسئولیت های 
مدیریتی قرار گرفتند و پس از تنفیذ و 
تحلیف پزشکیان، وام ها و پاداش های 
فراوانی مانند آقای عشقی رئیس بورس 
برای خود، همکاران و همفکرانشان پرداخت 
کردند.به نظر می رسد که این اقدام دولت 
چهاردهم در جهت ساماندهی به نظام 
اداری کشور است که بدون ضابطه در طی 
چندماه گذشته هزاران نیرو، بدون داشتن 
صلاحیت های کافی را بدون انجام مراحل 
استخدامی از جمله آزمون در دستگاه های 
 مهم دولتی بخصوص متمکن جذب 

کرده اند.
اگر اینکه این همفکران اصولگرایان 
تندرو نگران حضور جوانان باتجربه و 
تحصیلکرده در دانشگاه های بزرگ ایران و 
جهان برای پیشرفت کشور هستند که وای 
به حال کشور و اگر به دنبال این هستند 
که در دستگاه های دولتی بمانند تا همچنان 
چوب لای چرخ دولت بگذارند که وای به 

حال دولت.
به هرحال ساماندهی سیستم اداری 
کشور نیز مطالبه قاطبه ملت است و اگر 
اصولگرایان شکست خورده در انتخابات 
نخواهند که به خواست ملت تن دهند، 
باید خود را برای اتفاقات ناخوشایند دیگری 

آماده کنند.

معاون اول رئیس جمهوری در 
نشست صمیمانه با اعضای جبهه 
اصلاحات جنوب غرب استان تهران 
گفت: در »دولت وفاق ملی« به دور 
از شعار ازهمه فعالان سیاسی اعم از 
اصلاح طلب یا اصولگرا دعوت می کنیم  
به میدان بیایند و برای حل مشکلات، 
ناکارآمدی ها  و  ناترازی ها  کمبودها، 

کمک کنند و راه حل بدهند.
با  که  نشست  این  در  عارف 
حضور نمایندگان جبهه اصلاحات از 
و  بهارستان  اسلامشهر،  شهرستان های 
رباط کریم برگزارشد، بعد از توضیحات 
حاضران درباره فعالیت های صورت گرفته 
از سوی جبهه اصلاحات در جنوب غرب 
استان تهران برای افزایش مشارکت مردم 
گفت : با آنکه مشکلات و نارسایی هایی 
فراتر از پیش بینی ها به ما به ارث رسیده 
و با ناترازی های بزرگی روبرو هستیم اما 
تمامی اعضای دولت وفاق ملی با جدیت 
تلاش می کنند و به هیچوجه دنبال سیاه 
نمایی نیستیم،  ما اعتقاد و عزم جدی برای 
حل مشکلات مردم، با کمک خود مردم 
داریم اما  از همه می خواهیم در »دولت 

وفاق ملی«   پای کار بیایند.
وی در ادامه خطاب به حاضران در 
جلسه گفت: جبهه اصلاحات، فراتر از 
حزب و گروه و جناح است، جبهه اصلاحات 
همان خط امام)ره( است و توقعمان از تمام 
فعالان سیاسی اصلاح طلب این است که 
مثل همیشه  به کمک دولت بیایند وبرای 
حل مشکلات، کمبودها، ناترازی ها و 

ناکارآمدی ها راه حل بدهند.
عارف در ادامه با بیان اینکه  دولت 
با  با فعالان سیاسی جریان های مختلف 
در تعامل است افزود: برای انتصاب هیچ 
مدیری به صورت ایجابی ورود نکرده ایم 
و این دستور شخص رئیس جمهور است، 
شخص وزیر یا استاندار خودش باید برای 
انتخاب همکارانش تصمیم بگیرد و بعد 
هم پاسخگو باشد اما با این حال به صورت 
سلبی ورود می کنیم و اگر مدیری مناسب 
نبود باید کنار برود، به همین خاطر است 
که انتخاب استانداران، سه ماه به طول 

انجامید.
وی خاطرنشان کرد: توقع ما ازجبهه های 
سیاسی این است که فراتر از سطح یک 
جبهه سیاسی، بدون وجود هیچگونه مانع 
و سدی با دولت و نمایندگان آن اعم از 
استاندار و فرماندار درارتباط باشند و به آنها 

کمک کنند و استانداران نیز از مشورت های 
آنان استفاده کنند.

دعوت از تمامی وزرا از تمامی ادوار
معاون اول رئیس جمهوری با اشاره 
به مجمع وزرای ادوار انقلاب اسلامی که 
سه شنبه شب گذشته با حضور وزرا و 
دولتمردانی از همه دولت های بعد از انقلاب 
برگزار شد گفت: ما نخستین نشست دولت 
با مجمع وزرای ادوار را برگزار کردیم اما 
حاضران  گزینشی دعوت نشده بودند و از 
تمامی دولت ها شرکت کردند، در حالی که 
دردو دولت گذشته بارها برای برگزاری 
چنین نشستی تلاش کردیم اما حتی یکبار 

هم برگزار نشد.
جلوگیری از تورم با رونق تولید

وی افزود: ما امروزمشکلات فراوانی 
داریم اما با این حال تردیدی نیست که 
راهبردهای دولت موفق بوده است، ما به 
جلوگیری از تورم در عین رونق تولید و نیز 
اصلاح ناترازی ها  اعتقاد داریم، در راس این 
دولت، یک جراح قلب حضور دارد و ایشان 
می داند که چه زمانی قلب باید جراحی 
شود، این جراحی باید زمانی صورت گیرد 
که بدنه جامعه آمادگی آن را داشته باشد 
و شما فعالان سیاسی باید این پیام را به ما 
بدهید که چه زمانی جامعه آمادگی دارد 
چرا که شما بی واسطه با بدنه جامعه در 

ارتباط هستید.
نسل آینده چه خواهد گفت؟

عارف در ادامه با اشاره به ناترازی ها 
گفت: برای دولت چهاردهم ادامه مسیر 
به شکل کنونی بسیار کم هزینه تر است 
اما ما وظیفه داریم که به نسل آینده هم 
فکر کنیم، ما نمی توانیم همه پول نفتی که 

استخراج می کنیم را خرج کرده و چیزی 
برای نسل آینده باقی نگذاریم. آیا نسل 
آینده این اجازه را به ما می دهد که هیچ 
چیزی برای او باقی نگذاریم ؟مطمئنا نظر 

مردم برای ما ملاک خواهد بود .
وی در ادامه گفت: در حال حاضر ما دو 
برابر پولی که از هدفمند کردن یارانه ها به 
دست می آید، یارانه می دهیم و واقعیت این 
است که ما با این شرایط دولت را تحویل 

گرفته  ایم. 
رئیس و کارمند بیگناه چرا باید رها 
شود؟ وی  با اشاره به رویکرد دولت وفاق 
ملی، گفت: ما دولت وفاق هستیم، اما به 
دنبال منافع حزبی و گروهی و وفاق با 
دوستان خودمان نیستیم، ما نمی خواهیم 
مثل آن دوره هایی باشیم که وقتی یک 
دولت روی کار می آمد یک لشکر نیرو با 
خودش می آورد و همه گذشتگان را بدون 
قدر دانستن زحماتشان رها می کرد و 
اصلا فکر نمی کرد که رئیس اداره، رئیس 
دانشگاه، کارشناس و کارمندی که کنار 
گذاشته می شود، خانه نشین می شود و چه 
بر سرش می آید، ما می گوییم که آنها گناه 
نکرده اند که حالا که دولت عوض شده  آنها 
هم کنار گذاشته شوند و هیچ استفاده ای در 

وطن خودشان از آنها نشود.
عارف در ادامه افزود:  ما بر موضوع بهبود 
وضعیت معیشتی مردم وفاق داریم، همه ما 
معتقدیم که معیشت مردم باید به صورت 
آبرومندانه تامین شود و برای رسیدن به این 
هدف، با همه آنها که کاربلد هستند وفاق 

و کار می کنیم.
در برق و گاز صنعت،  قاطعانه می ایستیم
وی در ادامه به موضوع ناترازی برق، 

آب و گاز اشاره کرد و گفت: دیگر اجازه 
نمی دهیم که در بهترین ساعات کاری، 
برق و گاز صنعت قطع شودبلکه کار را از 
دستگاه های دولتی و اداری شروع کرده 
ایم و در این مسیر»قاطع«  هستیم، ما 
تمامی مدیران دولتی را که اضافه مصرف 

دارند توبیخ می کنیم.
عارف افزود: مصارف دولتی باید به 
۵۰ درصد مصرف کنونی برسد و شما 
برای اولین بار در دولت های اخیر شاهد 
خواهید دید که دولت چهاردهم چگونه در 
 این زمینه جدی است. گاز باید به صنعت 
برسد، ما رویه گذشته را دنبال نخواهیم 
کرد که گاز و برق صنعت، فدای مصرف 
بالای خانگی و دولتی بشود، ما از 
 هیچ مصرف اضافه ای به راحتی عبور

 نمی کنیم. 
پیام همه را به ما برسانید

معاون اول رئیس جمهوری در ادامه 
خطاب به اعضای جبهه اصلاحات جنوب 
غرب تهران گفت: در انتخابات گذشته، ۵۰ 
درصد از مردم ایران رای ندادند، این پیام 
مهمی است، شما باید نه تنها پیام رسان رای 
انتقال  دهندگان باشید بلکه باید واسطه 
پیام آن ۵۰ درصد دیگر که رای ندادند به 
دولت باشید،  خواسته ها و توقعات آنها را به 
ما برسانید ، »سرمایه اجتماعی« برای این 

دولت بسیار مهم است.
عارف گفت: ما هرگز گله و شکایت 
نکرده و نخواهیم کرد، راهبرد ما تلافی 
کردن و تسویه حساب های بی ارزش 
سیاسی نیست، ما از نیروهایی مثل شما که 
در جبهه اصلاحات و در بین مردم منطقه 
خودتان اصالت و آبرو دارید می خواهیم که 
به کمک دولت بیایید، فعالانه حضور داشته 
باشید و مطالبات مردم را به ما برسانید تا با 
شناخت جلو برویم ، بگویید که مساله روز 

مردم و اولویت آنها چیست.
معاون اول رئیس جمهوری در پایان 
گفت: مقام معظم رهبری  پرورش 1۰۰ 
مدیر توانا را به ما تکلیف کرده اند و ما 
 یک پروژه برای تربیت 1۰۰۰ مدیر را 
شروع کرده ایم، به وزارت کشور هم 
تکلیف شده است که از بخشداری ها و 
فرمانداری های بخش ها و شهرهای کوچک 
شروع کند واز مدیران جوان استفاده کند تا 
آنها برای پست های بالاتر آماده شوند شما 
در این مسیر هم کمک زیادی می توانید به 
مدیران دولتی کنید، افراد مستعد و کاردان 

را معرفی کنید.

»مردمسالاری«بررسیمیکند

اصلاح رفتارهای فراقانونی از سوی دولت چهاردهم

معاوناولرئیسجمهوریدرنشستبااعضایجبههاصلاحاتجنوبغرباستانتهران:

مشکلاتونارساییهاییفراترازپیشبینیهابهمابهارثرسیدهاست

پزشکیانبهمصرمیرود
رئیس جمهور ایران به منظور شرکت در نشست گروه دی 8 در هفته جاری 

به مصر سفر می کند.
به گزارش ایسنا، یک مقام ایرانی در گفت وگو با خبرنگار میدل ایست نیوز از 
سفر رئیس جمهور ایران به مصر برای شرکت در نشست گروه دی 8 خبر داد.

وی گفت پزشکیان در حاشیه این نشست دیدارهای دوجانبه ای نیز با دیگر 
مقامات حاضر در این نشست خواهد داشت.

پیش از این رسانه ها از سفر »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه به 
مصر در روز پنجشنبه هفته جاری خبر دادند.

با توجه به تحولات اخیر سوریه پیش بینی می شود روسای جمهور ایران و 
ترکیه در حاشیه این نشست دیدار و درباره تحولات سوریه رایزنی کنند.

تاکیدرئیسجمهوریبرتوجهمدیریتانرژی
دربخشهایتولیدومصارفخانگی

رئیس جمهوری در جلسه ای با حضور وزرای کشور، نفت، نیرو، صمت، 
استاندار تهران و معاونان ذیربط، ضمن اطلاع از آخرین وضعیت تولید و تامین 
انرژی، مدیریت بهینه ناترازی ها و برنامه های مقابله با آلودگی هوا در کلان 
شهرها، بر توجه توأمان به بخش تولید و مصارف خانگی و ضرورت مدیریت 

هوشمندانه تولید و مصرف از سوی مدیران مربوطه تاکید کرد.
مسعود پزشکیان با حضور در وزارت کشور، در جلسه ای با حضور وزرای 
کشور، نفت، نیرو و صنعت، معدن و تجارت، معاونان ذیربط و استاندار تهران 
در جریان آخرین وضعیت تولید و تامین انرژی، مدیریت بهینه ناترازی ها و 

برنامه های مقابله با آلودگی هوا در کلان شهرها قرار گرفت.
در این جلسه رئیس جمهوری توجه توأمان به بخش تولید و مصارف خانگی، 
لزوم صرفه جویی در مصرف و تامین ذخایر به ویژه برای روزهای سرد را مورد 
تاکید قرار داد و مدیران دستگاه های ذیربط را به مدیریت هوشمندانه تولید و 

مصرف توصیه کرد.
مسئولان مربوطه نیز در این جلسه گزارش هایی از آخرین وضعیت تولید 
و تامین انرژی و راهکارهای مدیریت ناترازی های موجود و مراقبت از سلامت 

مردم در شرایط آلودگی هوا را ارائه کردند.
رئیس جمهوری در این جلسه با اشاره به ریشه های به وجود آمدن ناترازی 
انرژی اظهار داشت: با آسیب شناسی صورت گرفته، تولید انرژی پاک در دستور 
کار قرار گرفته و بنده شخصا روند اجرای این برنامه را پیگیری خواهم کرد و از 
مسئولان اجرای طرح می خواهم که هر جا مانع یا مشکلی پیش روی آن بود، 

موضوع را به شکل مستقیم با بنده مطرح کنند.
پزشکیان همه مصرف کنندگان در بخش های مختلف را به رعایت حداکثری 

راهکارهای صرفه جویی، برای تامین پایدار انرژی مورد نیاز دعوت کرد.

بازدیدسرزدهپزشکیان
ازسازمانبرنامهوبودجهکشور

رئیس جمهور صبح دیروز شنبه به شکل از پیش اعلام نشده به سازمان 
برنامه و بودجه کشور رفت و با رئیس و معاونین این سازمان دیدار و گفت 
وگو کرد. دکتر مسعود پزشکیان صبح امروز شنبه در سازمان برنامه و بودجه 

کشور حضور یافت.
در این نشست دکتر سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه 

کشور و معاونین وی، گزارش هایی از عملکرد این دستگاه ارائه کردند.
سازمان برنامه و بودجه در منظومه برنامه های دولت چهاردهم برای اصلاح 
و ارتقای بهره وری و انضباط مالی نظام اداری کشور، در راستای افزایش 

رضایتمندی مردم از دستگاه های اجرایی جایگاه مهمی دارد.

ظریفازبرنامهدولتبرایتوسعه
دیپلماسیعلمیکشورخبرداد

معاون راهبردی رئیس جمهور گفت: دولت در جهت معرفی دستاوردهای 
شرکت های دانش بنیان به خارج از کشور و توسعه دیپلماسی علمی کشور تلاش 

می کند.
به گزارش ایرنا، »محمدجواد ظریف« روز شنبه در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
ایران ساخت، گفت: زنان، دختران، جوانان و داشمندان ایرانی علی رغم همه 

فشارها و محدودیت ها در کشور خود ماندند و اینگونه افتخار آفریدند.
وی تاکید کرد: انشاءالله بتوانیم با کمک دولت معاونت فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوری، امکان صادرات این دستاوردها به خارج از کشور 
و معرفی توانمندی های ایران در جهت توسعه دیپلماسی علمی را فراهم کنیم.

معاون راهبردی رئیس جمهوری با بیان اینکه دیپلماسی علمی در جهت 
افزایش صادرات غیرنفتی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، افزود: توان 
علمی یکی از مهمترین قدرت های یک کشور است و برگزاری این نمایشگاه 
نشان داد که ایران در این حوزه نیز از قدرت بالایی برخوردار است و به امید 

خدا آینده خوبی در حوزه تکنولوژی و علمی در انتظار ایران است.
به گزارش ایرنا، دوازدهمین دوره نمایشگاه تجهیزات، مواد آزمایشگاهی و 
تست و آزمون پیشرفته ایران ساخت که از ۲۳ آذر آغاز شده، میزبان ۲۷8 
شرکت دانش بنیان و فناور است. این شرکت ها در 14 حوزه مختلف، از جمله 
نفت، گاز و پتروشیمی، برق و الکترونیک، نرم افزار و شبیه ساز، عمران و 
ساختمان، مکانیک، شیمی و متالورژی، کشاورزی و محیط زیست، و مهندسی 

پزشکی، خدمات و محصولات خود را عرضه کرده اند.
این نمایشگاه با هدف توسعه بازار محصولات شرکت های دانش بنیان، ایجاد 
اشتغال پایدار برای حدود ۷ هزار ۲۰۰ نفر، که عمدتاً افراد تحصیلکرده هستند 

و گسترش بازار صادراتی تجهیزات و مواد آزمایشگاهی برگزار شده است.

حضرتی:
پویش»دودرجهکمتر«

فرصتیبرایمسئولیتپذیریملیاست
 رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درخواست رئیس جمهوری و پویش »دو 
درجه کمتر« را فرصتی برای مسئولیت پذیری ملی و همراهی مردم و رسانه ها 

دانست.
به گزارش ایرنا، الیاس حضرتی با حمایت از پویش دو درجه کمتر در 
حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: ناترازی های برجای مانده از سال ها 
مدیریت ناکارآمد در حوزه انرژی، همه ما را در وضعیتی حساس قرار داده است.
وی افزود:  درخواست رئیس جمهور و پویش »دو درجه کمتر« فرصتی برای 
مسئولیت پذیری ملی و همراهی مردم و رسانه هاست. با کاهش تنها دو درجه 
در تنظیم دمای وسایل گرمایشی، می توانیم گامی مؤثر در کاهش مصرف انرژی 
و حفظ منابع ملی برداریم. حضرتی تأکید کرد: از روزنامه نگاران و اهالی رسانه 
دعوت می کنیم در اطلاع رسانی این حرکت ملی کنار ما باشند؛ »با هم می توانیم 

زمستانی گرم تر و آینده ای پایدارتر داشته باشیم.«

دبیری:
درحالآمادهکردن

لایحهاصلاحیقانونعفافوحجابهستیم
معاون پارلمانی رئیس جمهوری در رابطه با آخرین وضعیت قانون عفاف و 
حجاب گفت: درخواست کردیم فعلًا این قانون ابلاغ نشود، در حال آماده کردن 

لایحه اصلاحی قانون عفاف و حجاب برای ارسال به مجلس هستیم.
شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور در گفت وگو با مهر در رابطه با 
روند وفاق جاری میان دولت و مجلس در بررسی بودجه 14۰4، گفت: موضوع 
وفاق پابرجاست، مجلس به کلیات لایحه بودجه دولت رأی داده است و جزئیات 

بخش اول آن نیز مورد بررسی قرار گرفته است.
معاون پارلمانی رئیس جمهوری با طرح این موضوع که بسیاری از نقطه 
نظرات اصلاحی نمایندگان در بودجه اعمال شده است، گفت: در مجموع 
بررسی بودجه با هماهنگی دولت و مجلس پیش می رود، مشکل خاصی نیز 
وجود ندارد. دبیری در رابطه با آخرین وضعیت طرح قانونی عفاف و حجاب، 
گفت: ما درخواست کردیم فعلًا این قانون ابلاغ نشود و یک لایحه اصلاحی به 
مجلس ارسال می کنیم تا این موضوع فعلًا متوقف شود و سپس بررسی های 
بیشتر را انجام دهیم. در حال آماده کردن لایحه اصلاحی قانون عفاف و حجاب 

برای ارسال به مجلس هستیم.

دولت

ایرانظرفیتبالقوه
ساختهواپیمایمسافربریرادارد

سخنگوی وزارت دفاع گفت: ایران قابلیت علمی و 
ظرفیت بالقوه برای قرار گرفتن در تراز کشورهای سازنده 

هواپیماهای مسافربری و تجاری را دارد.
به گزارش روابط عمومی سپاه، سردار سرتیپ رضا 
طلایی نیک سخنگوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح  با اشاره به برگزاری دوازدهمین نمایشگاه 
بین المللی هوایی و فضایی ایران اظهار داشت: این 
نمایشگاه در بر گیرنده بخشی از قابلیت های علمی و ملی 

ایران و نیز کشورهای شرکت کننده است.
سردار طلایی نیک ادامه داد: نمایشگاه بین المللی 
هوایی و فضایی ایران از ظرفیت سازمان های صنعتی تا 
مراکز علمی و پژوهشی در هوانوردی و صنعت هوایی را 
در بر می گیرد که علاوه بر وزارت دفاع و سازمان های 
تابعه و همچنین ظرفیت های کشورهای دیگر، شرکت های 
دانش بنیان نیز در این نمایشگاه مشارکت دارند. سخنگوی 
وزارت دفاع افزود: حضور کشورهای چین، روسیه، پاکستان، 
مالزی و ایران در نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی 
ایران نشان دهنده هم افزایی در تبادل علمی و فناوری های 
حوزه هوایی است که صنعت هوایی گستره متنوعی در 
زیرسامانه ها و صنایع مرتبط دارد؛ به گونه ای که علاوه بر 
حوزه اویونیک و ناوبری، در حوزه های الکترونیک و سایر 
زیرسامانه های صنعت هوایی در این نمایشگاه قابلیت های 
علمی، فنی و تولیدی، عرضه شده است.  وی عنوان کرد: 
حضور وزیر دفاع و جمعی از مقامات لشکری و کشوری 
در دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران 
برای افتتاح و بازدید از این نمایشگاه، نشان دهنده اهمیت 
صنعت هوایی برای ایران است که در قانون برنامه هفتم 
توسعه یکی از اولویت های توسعه صنعتی و فناری های 

نوین در این صنعت تعیین شده است.
سردار طلایی نیک گفت: وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح پیشنهادات مدونی را برای توسعه صنعت 
هوایی و استفاده از فناوری های دو منظوره دفاعی و ملی 
به دولت عرضه کرده است و پس از تصویب آیین نامه 
مشارکت ملی - دفاعی بر اساس ماده 1۰۲ قانون برنامه 
هفتم توسعه، زمینه های گسترده ای برای مشارکت بخش 
خصوصی، شرکت های دانش بنیان و بخش های لشکری و 
کشوری در حوزه های گوناگون و به ویژه صنعت هوایی 
فراهم خواهد شد. سخنگوی وزارت دفاع با بیان اینکه 
ایران قابلیت علمی و ظرفیت بالقوه برای قرار گرفتن در 
تراز کشورهای سازنده هواپیماهای مسافربری و تجاری 
را دارد، افزود: بخش عمده ای از فناوری و صنعت هوایی 
ماهیت دو منظوره نظامی و غیرنظامی دارد، به همین 
علت در مشارکت های دفاعی - ملی یکی از اولویت های 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هم افزایی بین 
بخش خصوصی و شرکت های دانش بنیان و حوزه های 
صنعت دفاعی و همکاری با سایر کشورهاست که 
نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی ایران در کیش 
زمینه تفاهم نامه های جدید و همکاری های بیشتر با سایر 

کشورها را فراهم کرده است.
وی در پایان درباره آخرین وضعیت ساخت هواپیماهای 
مسافربری نیز خاطرنشان کرد: مراحل ساخت هواپیماهای 
غیرنظامی در سازمان صنایع هوایی دنبال می شود؛ اما 
سرعت گرفتن و توسعه این ظرفیت مستلزم حمایت 
دولت و مشارکت های ملی است که وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح پیشنهادات مشخصی را برای 
تصمیم گیری در سطح کلان ملی در این حوزه، آماده 

کرده است.

وزیردفاعخواستارکاهشدو
درجهایدمایمنازلومحلکارشد

وزیر دفاع لزوم همیاری و همراهی هم وطنان برای 
عبور از این روزهای سرد زمستانی را ضروری دانست.

به گزارش ایسنا،  امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده 
وزیر دفاع طی پیامی از همکاران و همرزمان خود در وزارت 
دفاع و کلیه نیروهای مسلح و نیز آحاد مردم عزیز ایران 
درخواست نمود که به پویش کاهش دو درجه ای دما 
پیوسته تا با صرفه جویی در مصرف انرژی، روند سوخت 
رسانی به تمام نقاط کشور دچار اخلال نگردد و همگان 

بتوانند از این نعمت الهی بهره مند شوند.

پدافندهواییارتشبهدستاوردهای
بزرگیدستیافتهاست

امیر سرتیپ یوسفی خوش قلب گفت: دستاوردهای 
پدافند هوایی ارتش، ثمره اعتماد به نیروی انسانی 
کارآمد و متخصص است. به گزارش روابط عمومی ارتش، 
امیر سرتیپ محمد یوسفی خوش قلب معاون هماهنگ 
کننده نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع فرماندهان و 
کارکنان منطقه پدافند هوایی شمال شرق، با تاکید اینکه 
نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به 
دستاورد های بزرگی دست یافته است که حاصل سال ها 
تلاش شبانه  روزی متخصصان داخلی است، اظهار کرد: 
این دستاوردها نتیجه خودکفایی و توانمندی پدافند 
هوایی ارتش در حوزه دفاعی است. معاون هماهنگ کننده 
نیروی پدافند هوایی ارتش در ادامه گفت: منطقه پدافند 
هوایی شمال شرق در کنار سایر مناطق پدافندی کشور، 
نقش مهمی در حفظ امنیت آسمان ایران ایفا می کند. امیر 
سرتیپ یوسفی خوش قلب در پایان با حضور در یادمان 
شهدای گمنام این منطقه، به مقام شهدا ادای احترام کرد.

شهادتیکیازرزمندگاننیرویویژه
صابرینسپاهپاسداران

علی احمدی رزمنده نیروی ویژه تیپ صابرین نیروی 
زمینی سپاه پاسداران که در حین ماموریت رزمایش 
عملیاتی شهدای امنیت جنوب شرق کشور مجروح شده 
بود به شهادت رسید. به گزارش روابط عمومی نیروی 
زمینی سپاه پاسداران، شهید علی احمدی پس از گذشت 
۳۵ روز تحمل مجروحیت و سپری کردن حالت کما در 
بخش مراقبت های ویژه یکی از بیمارستان های کرمان، به 
شهادت رسید. این شهید مدافع امنیت از ناحیه سر دچار 
آسیب شدید شده بود که باوجود تلاش های پزشکان به 
شهادت رسید. مراسم تشییع و تدفین پیکر شهید احمدی 

متعاقبا اعلام می شود.

تشریحفرایندتبدیلنیرویانسانیخام
بهسرمایهانسانیکارآمددرارتش

معاون تربیت و آموزش ارتش، در جریان برگزاری 
آزمون سراسری دانشگاه های افسری ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، به تشریح فرایندهای گزینش و سنوات 
خدمتی داوطلبان پرداخت و از برنامه های ارتش برای 
تبدیل نیروهای انسانی خام به سرمایه های انسانی کارآمد 

و متخصص خبر داد. 

دفاعی


